

با وقوع عملیات طوفان الاقصی، توجه جهانیان به فلسطین جلب شده است



عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: عملیات طوفان الاقصی باعث شد که توجه جهانیان به مردم فلسطین جلب شود و ندای مظلومیت این مردم به گوش همه دنیا برسد، کسانی که در این مسئله شاید تردیدی داشتند و تاکنون سکوت کرده بودند اما با وقوع عملیات هفتم اکتبر وظیفه خود دانستند که به کمک و یاری این مردم بشتابند و این سکوت را بشکنند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، آیت‌الله جواد مجتهد شبستری عضو مجلس خبرگان رهبری در بیستمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: عملیات طوفان الاقصی باعث شد که توجه جهانیان به مردم فلسطین جلب شود و ندای مظلومیت این مردم به گوش همه دنیا برسد، کسانی که در این مسئله شاید تردیدی داشتند و تاکنون سکوت کرده بودند اما با وقوع عملیات هفتم اکتبر وظیفه خود دانستند که به کمک و یاری این مردم بشتابند و این سکوت را بشکنند.

وی افزود: عملیات طوفان الاقصی باعث شد که در اقصی نقاط دنیا کسانی که شاید حتی مسیحی هم نبودند و

یا دینی هم نداشتند، اما در درون خودشان انسانیت را حاکم دیدند و پا به میدان گذاشتند و حامی مظلومان شدند بنابراین این مسئله یکی از دستاوردهای این عملیات است.

آیت ا [شبستری تصریح کرد: امروز تشکل های تقریبی و دینی ما به خصوص مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی می تواند مسئله فلسطین را به عنوان یک محور بسیار مهم وحدت نه فقط در بین مسلمانان بلکه در میان همه مذاهب اسلامی، حتی غیراسلامی ایجاد کنند و این دست ما به ای برای افق جدید وحدت و اتحاد میان مسلمانان شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: یکی از عوامل مهم و تاثیرگذار عملیات طوفان الاقصی این است که بسیاری از دولت ها، قبل از این عملیات آنطور که باید به مسئله فلسطین علاقه مند نبودند اما پس از این عملیات مجبور شدند به میدان بیایند و این سکوت را شکستند.

آیت ا [شبستری اظهار کرد: امروز باید کشورهای که ارتباط اقتصادی با رژیم منحوس صهیونیستی دارند به میدان بیایند و در عمل این جنایات را محکوم و ارتباطات اقتصادی خود را با این رژیم قطع کنند؛ چراکه اینان باید در مقابل وجدان بیدار ملت هایشان پاسخگو باشند.

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: یکی از اقداماتی که مجمع تقریب مذاهب اسلامی می تواند انجام دهد این است که ملت های که دولت هایشان ارتباط اقتصادی با اسرائیل دارند را آگاه سازند و از دولت هایشان بخواهند که ارتباط اقتصادی شان را با این رژیم منحوس قطع کنند.